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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J88511208S

2. Data e Regjistrimit 01/07/1999
3. Emri i Subjektit ORUÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Drinas, Rruga Kukes- Tirane 
Km 2, Zona Kadastrale Nr.1543, Nr. Pasurie 326 ND. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete 

ne fushen e ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice 
te karburanteve. Import- Eksport . Kerkim, shfrytezim 
mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te 
lendes plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe 
Restorant.Tregtim karburanti.Autoservis, lavazh, gomisteri i 
automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te gjitha 
llojeve.Kancelari,Shitje dhe blerje te pjeseve te ndryshme te 
te gjitha llojeve te automjeteve.Shitje dhe blerje te 
automjeteve te reja dhe te perdorura te te gjitha 
llojeve.Mirembajtje rutine dhe pastrim nga debora i te gjitha 
llojeve te rrugeve.Rikonstruksione ne fushen e ndertimit.                                                
Isak Oruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsakOruçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Kukes  DRINAS Lagjja Drinas, Rruga Kukes-Tirane 
KM2, Ndertese private Nr.326. Kukes Kukes  KUKES 
Lagjja Nr.1, Rruga 1 Qershori, Zona Kadastrale Nr.2315, 
Nr.Pasurie 48/96. Kukes Kukes  KUKES Lagjja Drinas, 
Rruga Kukes - Tirane  Km 2.3, Zona Kadastrale Nr.1543, 
Nr. Pasurie 185. ( Peshore elektronike 80 ton) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ORUÇI
E-Mail: oruci2000shpk@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005384-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/1999

Numri i Vendimit:21003, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-03-1999 Emri i subjektit: "ORUÇI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit:  17-02-1999 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Lagja 3, Kukes Kapitali:100.00 leke 
Objekti: Eksport import te te gjitha llojeve te mallrave te ndertimit e objekteve te 
ndryshme industriale, bujqesore, social kulturore te ndertesave te banimit, rruge e 
ujesjellesa etj. Transport te mallrave e udhetereve.  Perfaqesues ligjor: Gani Oruçi Ortaket:  
Gani Oruçi

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070030.pdf

2. 21/03
/2007

Numri i Vendimit:21003/1, Gjykata:Tirane
Shtim objeti te veprimtarise se shoqerise ne fushen e; Sherbime komunale urbane e rurale 
si; gjelberimi, pastrimi, sistemim, ndriçim, drenazhim i ujerave te zeza dhe te bardha etj. 
Prodhime tregtimi brenda dhe jashte vendit te materialeve te inerteve dhe te tjera te 
ndertimit, shfrytezim pylli, prodhim e tregtim i lendes drusore. Perpunim i materialeve 
drusore si dhe prodhimi dhe tregtimi i paisjeve te ndryshme prej druri per zyra, shkolla, 
shtepi etj. Studime, projektime e ndertime qytetare, industriale, vepra hidro energjetike, 
hoteleri, turistike, ujesjellesa, vepra kulluese, urash etj. Import eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice i produkteve ushqimore, industriale, bujqesore, bime medicinale etj. 
Tregtim me pakice te karburanteve.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825916CC-EE2D-457F-86FB-06B4EE7C23DD
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Tirane -EK-29-October-20070030.pdf

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115718-02-08
Data e Themelimit ishte            "17/02/1999"          u be            "13/02/1995"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "13/02/2015"         
Data e Themelimit ishte            "17/02/1999"          u be            "13/02/1995"         
Objekti ishte            ("Eksport import te te gjitha llojeve te mallrave te ndertimit e 
objekteve te ndryshme industriale, bujqesore, social kulturore te ndertesave te banimit, 
rruge e ujesjellesa etj. Transport te mallrave e udhetereve.Sherbime komunale urbane e 
rurale si; gjelberimi, pastrimi, sistemim, ndriçim, drenazhim i ujerave te zeza dhe te 
bardha etj.Tregti me pakice te karburanteve.")          u be            ("Imp-eks, treg te 
mallrave te ndrys, aktiv ne fushen e ndert,autoshkolle,hoteleri,treg me pak karbur")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Klub 
Ura e Drinit , ish Poste Policie;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         KLUB 
URA DRINIT,ISH POST POLIC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Izet Oruçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gani Oruçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Izet Oruçi")                      Nga data "01/02/2008
eshte larguar administratori:            ("Gani Oruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164851-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426042-07-10
Objekti ishte            ("Imp-eks, treg te mallrave te ndrys, aktiv ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825916CC-EE2D-457F-86FB-06B4EE7C23DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B99168-10FF-48F1-8E41-099CC4F01B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6031309-81D5-4274-8329-99615696505F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E38D2F-03E4-48F9-94A3-FA08F2FDD0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE233A7-D710-4C68-A10B-62B4A27E4266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7758B3F-5539-4C72-937F-97DAACCA1580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DDBA61-E69A-4A95-9B3F-A8A1F32B672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05765771-053B-4473-A7FA-CD42D1EB2EE2
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ndert,autoshkolle,hoteleri,treg me pak karbur")          u be            ("Imp-eks, treg te 
mallrave te ndrys, aktiv ne fushen e ndert,autoshkolle,hoteleri,treg me pak karbur. 
Import- Eksport . Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport 
dhe ruajtje te lendes plasese per perdorim civil .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-692322-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
DurationEndDate ishte            "13/02/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Izet Oruçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2008")            u be              ("15/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Izet Oruçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532017-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800245-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.01.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Imp-eks, treg te mallrave te ndrys, aktiv ne fushen e 
ndert,autoshkolle,hoteleri,treg me pak karbur. Import- Eksport . Kerkim, shfrytezim 
mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te lendes plasese per perdorim 
civil .")          u be            ("Imp-eks, treg te mallrave te ndrys, aktiv ne fushen e 
ndert,autoshkolle,hoteleri,treg me pak karbur. Import- Eksport . Kerkim, shfrytezim 
mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te lendes plasese per 
perdorim civil .Bar- Kafe dhe Restorant.Tregetim karburanti .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C4F578-6421-435E-8C69-C70955CBF2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB62AAB-3731-4EFD-ADBC-2B9734E08AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230967E9-017D-4953-B241-C1E35B5C959B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1CA97A-22CC-4B86-9195-67CDCE13AB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2929A565-9D66-40DE-BC9E-E638FE356B98


5

eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         DRINAS;         
Lagjja Drinas, Rruga Kukes-Tirane KM2, Ndertese private Nr.326.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
e Re, Rruga 1 Qershori, Ndertese private Nr.48/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839222-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928862-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Drinas, Rruga Kukes- Tirane Km 2, Zona Kadastrale Nr.1543, Nr. Pasurie 326 ND.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Klub Ura 
e Drinit , ish Poste Policie;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077123-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Drinas, Rruga Kukes - Tirane  Km 2.3, Zona Kadastrale Nr.1543, Nr. Pasurie 185. ( 
Peshore elektronike 80 ton);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A5EB39-C18E-4413-B9EA-4652B30F2F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCFD9F0-7340-473C-9669-486C5D7D4A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E00BD24-E2BE-4AF7-AB42-524FC6A4237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34314294-365A-43F1-BF08-BBD582CF4565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCDFF5A-5FD5-4B33-9B46-55B420A2879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FECCD8E-CE46-4EE6-9E4E-6E61C81BFFF3
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098002-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796335-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898441-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915223-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-142630-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.02.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Imp-eks, treg te mallrave te ndrys, aktiv ne fushen e 
ndert,autoshkolle,hoteleri,treg me pak karbur. Import- Eksport . Kerkim, shfrytezim 
mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te lendes plasese per perdorim 
civil .Bar- Kafe dhe Restorant.Tregetim karburanti .")          u be            ("Import-
eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen e 
ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . 
Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA61E573-4005-49AE-AE3E-1BF3A497F251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EF703F-24C7-4E03-9EFF-7DCBC4D1D191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717EFFA2-AB6E-40C5-AB40-1C67708D71F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC68FB5-EFD5-4403-B607-869BD8AA9CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90203667-0020-4DFC-9C2A-972DBF5B740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90203667-0020-4DFC-9C2A-972DBF5B740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39ABCB8-A770-4E44-82D4-2EA81D314285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A28CECD-F1E0-4E52-BF87-426EE4B23594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C33D636-9DC1-47A6-A062-56F1228914BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C33D636-9DC1-47A6-A062-56F1228914BB
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lendes plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim 
karburanti.Autoservis, lavazh, gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te 
gjitha llojeve.                                               ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Izet Oruçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2017")            u be              ("05/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180321-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180400-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630756-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen 
e ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . 
Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te lendes 
plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim karburanti.Autoservis, lavazh, 
gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te gjitha llojeve.                                               
")          u be            ("Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne 
fushen e ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- 
Eksport . Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307D966B-DBBB-4B3C-B9F9-104630678CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C42FC73-7393-4B39-967C-15342201BEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D058758-6185-425B-94E2-B02CC0940E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D058758-6185-425B-94E2-B02CC0940E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23C512D-0330-41CE-8000-3AAFBD43F7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515903B-93F2-4299-91CE-91B52AD40D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C55D1-3438-47BD-A282-F21339E03EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DCA309-2EF7-46BC-A18B-95704D211BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2CFA3C-522D-4E3E-8F95-9ED18110A0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E34AC78-912A-4AC8-81ED-BC15CCBF9BFF
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ruajtje te lendes plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim 
karburanti.Autoservis, lavazh, gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te 
gjitha llojeve.Kancelari,Shitje dhe blerje te pjeseve te ndryshme te te gjitha llojeve te 
automjeteve.                                               ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646075-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728722-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
e Re, Rruga 1 Qershori, Ndertese private Nr.48/96.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja e 
Re, Rruga 1 Qershori, Ndertese private Nr.48/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734523-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen 
e ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . 
Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te lendes 
plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim karburanti.Autoservis, lavazh, 
gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te gjitha llojeve.Kancelari,Shitje dhe blerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71AD71A-7076-487E-B4C1-32D3FE802BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D990BDD8-1FCD-4EFE-9D6D-6A1D553FA9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D990BDD8-1FCD-4EFE-9D6D-6A1D553FA9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF3A6C6-8B30-4F90-A6AC-D6A37E9B7519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CCB4D-ED4E-41A7-B032-0AAFACDD92FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F242D36-03AC-42D2-9F52-662AB3FCF350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34089839-32C6-4CB9-A040-B11A60E5A2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841C10AB-2C30-4417-A40F-E5834B8556AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23430AD-11F3-40B2-BA15-D1462D87E0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFE82F3-E38B-49D0-AC03-E4A57A13D4F9
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te pjeseve te ndryshme te te gjitha llojeve te automjeteve.                                               ")          
u be            ("Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen e 
ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . 
Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te 
lendes plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim 
karburanti.Autoservis, lavazh, gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te 
gjitha llojeve.Kancelari,Shitje dhe blerje te pjeseve te ndryshme te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura te te gjitha 
llojeve.                                               ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767031-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 462 Prot. nr. 1055 Dosje, date 
30.4.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor privat “Altin Vako”, ku është urdhëruar: 
“Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
shoqeria “ORUÇI” shpk, me NIPT J88511208S, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim 
tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781433-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga 1 Qershori, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 48/96.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja e 
Re, Rruga 1 Qershori, Ndertese private Nr.48/96.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840045-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen 
e ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . 
Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te lendes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6440B61D-4600-4E82-B72D-061D136832D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABDDE67-5AE3-4C92-AE19-328032523BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB646A2-620B-4FE7-BC27-A8CDDA35D3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C16C4D3-A844-4C78-826B-03A77037D91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6121CB26-A434-40A0-922E-4789C7BB5A57
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plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim karburanti.Autoservis, lavazh, 
gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te gjitha llojeve.Kancelari,Shitje dhe blerje 
te pjeseve te ndryshme te te gjitha llojeve te automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te 
reja dhe te perdorura te te gjitha llojeve.                                               ")          u be            
("Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen e 
ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . 
Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te 
lendes plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim 
karburanti.Autoservis, lavazh, gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te 
gjitha llojeve.Kancelari,Shitje dhe blerje te pjeseve te ndryshme te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura te te gjitha 
llojeve.Mirembajtje rutine dhe pastrim nga debora i te gjitha llojeve te rrugeve.                                                
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849108-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.07.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen 
e ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . 
Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te lendes 
plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim karburanti.Autoservis, lavazh, 
gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te gjitha llojeve.Kancelari,Shitje dhe blerje 
te pjeseve te ndryshme te te gjitha llojeve te automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te 
reja dhe te perdorura te te gjitha llojeve.Mirembajtje rutine dhe pastrim nga debora i te 
gjitha llojeve te rrugeve.                                                ")          u be            ("Import-
eksport, tregtim te mallrave te ndryshem, aktivitete ne fushen e 
ndertimit,autoshkolle,hoteleri,tregtim me pakice te karburanteve. Import- Eksport . 
Kerkim, shfrytezim mineralesh te grupit I-II-III  si dhe transport dhe ruajtje te 
lendes plasese per perdorim civil.Bar- Kafe dhe Restorant.Tregtim 
karburanti.Autoservis, lavazh, gomisteri i automjeteve  dhe mbledhje skrapi te te 
gjitha llojeve.Kancelari,Shitje dhe blerje te pjeseve te ndryshme te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Shitje dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura te te gjitha 
llojeve.Mirembajtje rutine dhe pastrim nga debora i te gjitha llojeve te 
rrugeve.Rikonstruksione ne fushen e ndertimit.                                                ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882651-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFBCAE4-D56C-48FC-BB3D-2AB89902BC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C0AA1B-366C-43D1-8DA3-B33C302933CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A71119C-1992-483C-8EA7-690BE2187C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C304811-C0D3-4EEA-9EE3-E3C0DD4667D2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.07.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 2501 Rep. Nr. 702 Kol. date 25.07.2018 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit. Depozitimi i Urdhrit Nr. 788 Prot. date 25.07.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Altin Vako, per ç`bllokimin e aksioneve apo kredive te 
shoqerise ORUÇI Shpk me NUIS (NIPT) J88511208S dhe z. Izet Oruçi, te bllokuara me 
ane te shkresen Nr. 462 Prot. date 30.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isak Oruçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Izet Oruçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isak Oruçi")                      Nga data "25/07/2018             
Ne daten "25/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Izet Oruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152828-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.03.2019 për emërimin e “ACA 
MARGJEKA” sh.p.k si ekspert për  auditimin e pasqyrave financiare të vitit  2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oruci2000shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287663-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORTI I AUDITIMIT ORUCI SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171C4914-73C9-4B1C-B367-55AE595B3D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A139B9B7-6C37-4476-B9CE-5C821348901F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500DEAAF-DDBD-4784-A43F-757DCC4A0090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4015CFE7-0B33-4A29-B5CF-A5BD05EA4F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A55A7-31DB-473D-B29E-EB703D2C07EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DD705F-B90E-4C01-BF8E-B73B267EB143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F9869F-6A8E-461F-AEF8-C5F4803E430A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC271A64-8343-42E7-AAE6-F9454D0FB999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09352091-F584-4517-8C28-DF61D56EAB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0F6BF0-3EA1-41BF-9E97-A3CC843F36DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AD03D1-66A5-4815-B53B-CC407B68086B
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SHENIMET SHPJEGUESE ORUÇI 2018.pdf

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472472-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.01.2020 per emerimin e 
ekspertit  “ACA MARGJEKA SHPK per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524395-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019 ORUÇI SHPK.pdf
Bilanci 2019 Oruci shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670978-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 12.02.2021, të ortakut të 
vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë  “Aca Margjeka” sh.p.k., si  
eksperte kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691327-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 432/4 Prot date 30.03.2020 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit" ORUÇI ", shpk me Nipt J88511208S, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696427-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800B7951-E639-4D5A-B2F2-1AA03B5AC750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF25ABA-3D43-4974-9100-0B5DFFE96D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72DF38F-B8EA-4816-B58B-25E38F36D7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A1C715-D7A9-4E28-895E-D99FF7F252F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F55B62-06F6-4530-A81E-0FAF0E225DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8502E7E4-7894-497F-9E01-F542B28A818A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA90A842-D898-4623-A1DB-FB51ABF4029C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3E89A0-56E3-4099-AA05-229B6925E697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E44B3-2ACD-44CA-92E3-BDFB15877D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF679319-9328-484A-9C7C-7FD5B01EB749
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ORUCI SHPK 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT ORUCI SHPK 2020.pdf

Datë: 13/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA631C25-9CD2-4259-A7AB-5668057C17FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA631C25-9CD2-4259-A7AB-5668057C17FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD31B96A-B26B-43CD-9F55-945F8772EB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A955F87-AA09-4B12-89EF-5B226B3E1432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD087E40-9727-4392-BA7C-89CE5CA73423

